
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/151
Datum: 2. 12. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic Covid-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje izdaja

SKLEP 
o spremembi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih,
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/58 z dne 16. 11. 2020 in št. 
181-173/2020/72 z dne 23. 11. 2020, se I. točka spremeni tako, da se glasi:

»
1. Ambulanta splošne medicine Marta Tetičkovič Ranfl, Ormož,
2. Vomed, zdravstvene storitve d.o.o., Rogaška Slatina, 
3. Zasebna pediatrična ordinacija Domagoj Puževski, Krško,
4. Lara med d.o.o., Aleksandra Kosevski Kolar dr. med., Zreče,
5. Šolmed d.o.o. Maribor,
6. Ambulanta Arcus Medici Zavod Fitlab, Logatec,
7. Medi center d.o.o., Ljubljana,
8. Ambulanta splošne medicine Jure Bićanić, dr. med., spec. spl. med., Zreče,
9. Družinska medicina dr. Anja Černe, Dol pri Ljubljani,
10. Koprivec, družinska medicina d. o. o., Gorenja vas,
11. Zasebna ambulanta Moj pediater, Matjaž Homšak, Lenart,
12. Pediatrija Šentilj, Mojca Švab Zavratnik, dr. med., Šentilj v Slovenskih goricah 
13. Medicina Iljaž, d.o.o., Bizeljsko,
14. Zasebna pediatrična ordinacija Potušek Kuhar Katarina, dr. med., spec. ped., Hrastnik,
15. Ambulanta Šubic, d.o.o., Gorenja vas in Škofja Loka,
16. Zdravstveni zavod Zdravje Ljubljana, Ljubljana,
17. Diagnostični center Šentjur, Šentjur,
18. Pediatrična ordinacija Barbara Dietner Merkan, zdravstvene storitve in svetovanje, 

d.o.o., Maribor,
19. Ambulanta Dolenc d.o.o., Škofja Loka, 
20. Ambulanta Damjana Plešnar Cvirn dr. med., Kamnik,
21. Zasebni zdravstveni zavod Pintar Romana, Škofja Loka,
22. Ambulanta Lah, d.o.o., Gorenja vas,
23. Zasebna otroška in šolska ordinacija Tržič, Hermina Krese, dr. med. spec. pediatrije, 

Tržič,
24. Dispanzer za zdravstveno varstvo otrok in mladostnikov d.o.o, Žalec,
25. Ambulanta družinske medicine Vita mar d.o.o,, Radenci,
26. Zasebna pediatrična ordinacija Sabina Rozman Golčar dr. med. spec. pediater, Ruše,
27. Zasebna ambulanta splošne medicine Irena Strojnik, dr. med. spec. spl. med.,  Fram,
28. Medim d.o.o., Ambulanta družinske medicine, Škofja Loka, 
29. Juventina Baby, Jerneja Ahčan dr. med., spec. pediatrije, Ljubljana,



30. Ambulanta Polhek d.o.o., Gorenja vas in Žiri, 
31. Zasebna splošna ambulanta Valerija Rus, dr. med., Dol pri Ljubljani,
32. Ambulanta družinske medicine, Nina Mileusnić dr. med, spec. druž .med., Dornava, 
33. Verica Lolič, dr. med. spec. druž. med., Kočevje,
34. Ambulanta družinske medicine Melanija Nikić Gačeša, Mengeš,
35. Pediatrinja d.o.o., Suzana Škorjanc Antolič, spec. pediater, Maribor,
36. Studio R d.o.o., ordinacija družinske medicine, Vrhnika,  
37. Remedia d.o.o., ordinacija družinske medicine, Ig,
38. Otroški zdravnik d.o.o., Preserje,
39. Ahlin Dragotin, splošna ambulanta, Kamnik,
40. Zasebna ambulanta Amna Sarajlić, dr. med., spec. spl. med., Dol pri Hrastniku,
41. Zavod promedico plus, zavod za zdravstvene in druge storitve, Horjul,
42. Ambulanta šolske in družinske medicine Tominc d.o.o., Ptuj,
43. Zasebna ambulanta Tatjana Tisovič Rus, Zreče,
44. Zasebna pediatrična ordinacija dr. Andreja Borinc Beden, Mengeš,
45. Obradović zdravstvo d.o.o., Krško,
46. Aristotel d.o.o., Krško,
47. Ambulanta splošne medicine Tibor Ibrišimović, dr. med., Ormož,
48. Sonja Ukmar dr. med., Ordinacija družinske medicine, Ljubljana,
49. Zdravstvena enota CIRIUS Kamnik, Kamnik,
50. Zasebna pediatrična ambulanta Damir Dabranin dr. med., spec. pediater, Slovenske 

Konjice,
51. Ambulanta splošne medicine Mateja Guštin, dr. med., spec. spl. med., Mirna peč,
52. Zdravstveni zavod dr. Žebeljan, Maribor,
53. ADM Tina Modrej Zadnikar dr. med., Ljubljana, 
54. Zasebna otroška in šolska ambulanta, Mojca Ivankovič Kacjan, dr. med., spec. 

pediatrije, Lenart,
55. Klinika Doktor 24 d.o.o., Ljubljana,
56. Ambulanta za otroke in šolarje Pedenjped, zdravstvene in druge storitve, d.o.o., Lenart
57. Donum medici, zdravstvene storitve, d.o.o., Ljubljana,
58. Zasebna ordinacija dr. Jadek, d.o.o. Celje,
59. Ambulanta Vita, družinska medicina d.o.o, Tržič,
60. Rojc Pečnik Vesna - Ambulanta splošne medicine, Ljubljana,
61. Ambulanta Kus d.o.o., Ljubljana,
62. Ambulanta Fabris, Koper,
63. Zasebna ambulanta družinske medicine Franc Novak, dr.med., Zagorje ob Savi,
64. Splošna medicina Jurij Pesjak d.o.o., Sevnica,
65. Pediatrija Helena Mole, Ljubljana,
66. MD Medicina, Ambulanta družinske medicine, Ljubljana,
67. Zasebna ambulanta Janko Roj, dr. med., d.o.o., Slovenska Bistrica
68. Ambulanta Košir d.o.o., Škofja Loka,
69. Ambulanta Demšar d.o.o,., Škofja Loka,
70. Zobna Ambulanta s koncesijo Dekani, Helena Poles dr. dent. med.,
71. ZOSM Rasta Tomc, Koper,
72. ZZ Revita, Ljubljana,
73. Polje harmonije, Novo mesto, d.o.o.,
74. EVA podjetje za zdravstveno dejavnost Krško d.o.o., Krško,
75. Ambulanta družinske medicine Schaubach Tomaž dr. med.,
76. Zasebna splošna ambulanta Novak, Koper,
77. Družinska medicina Lončar, zdravstvene storitve d.o.o., Rogaška Slatina,
78. Barsos, zdravstvene storitve d.o.o., Ljubljana,
79. Zasebna splošna ordinacija Bojan Ribič dr. med., Vitanje,



80. Thermana d.d., Laško,
81. Zasebna ginekološka ambulanta Suzana Peternelj Marinšek, Celje,
82. Zdravstveni center Lorena, Ljubljana,
83. Križaj d.o.o., Ljubljana,
84. Zdravstvena ordinacija "Dr Šolman" d.o.o., Ptuj,
85. Pediatrija Borštnikova zdravstvene storitve in izobraževanje d.o.o., Maribor.«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                            Tomaž GANTAR
                        MINISTER

Priloga:
 Strokovna priporočila

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	DB292C0D71A2757FC1258638005FC1BD_0.in.doc

		2020-12-09T09:12:02+0100
	Tomaž Gantar




